УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Рашидова Р.А.

В целях увековечения памяти Рашидова Рамиза Абдулнасировича,

погибшего при исполнении воинского долга в зоне проведения специальной

военной операции, награжденного орденом Мужества (посмертно),

постановляю:

1. Присвоить имя Рашидова Р.А. государственному бюджетному

учреждению Республики Дагестан «Спортивная школа олимпийского резерва

«Самур».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ДЕлопроизео

г. Махачкала

14 ноября 2022 года

№ 208

Глава

блики Дагестан С. Меликов